f 4 * et dulces p̄stitutiōes

Libri

a Inebriabo te lachryma mea esebon et eleale. i. la
chrymas copiosas sup captiuitatem et destructionem viae effundam.
b Qm sup vindemiā tuā et sup messem tuam vox
calcātum. i. assyriorū vel chaldeorū bona tua diripiētum:
c Irruit subito. **d** Et auferet leticia et exultatio d
carmelo. Nota car
mel mons est fertilissi
m: nec ē i moab: s int
phoenice et palestina:
in q bellas orauit. t. Reg. xviij. g. et. iiiij.
Reg. i. Et ponit se
pe p qlibz fertilitate:
sic b. q. v. Fertilitas
tua o moab q solebat
tibi esse causa leticie et
exultationis auferet t
bi. **f** Et in vineis
vindemandis. **g**

h No exultabit moab. **i** Nec iubilabit. i. nō cātabit
canticū solitū. **k** Minū in torculari nō calcabit mo
ab. **l** Qui calcare p̄sueuerat: sed hostes pedib⁹ egrū
cōculabūt. **m** Vlocē calcatiū abstuli. **n** Iero. i. celeu
ma: qd cātare solit vindemiatores expleri vindemias. **o** Hie
re. xlviij. e. Nequaq̄ calcator vuē solitū celeuma cantabit.
Tū celeuma p̄rie ē cant⁹ nautarū videtiū portū. **p** Su
per hoc infortunio moab: **q** Glenf me. i. cor meū cōpa
ties: **r** Ad moab⁹ destruciū ex cōpassione. p Quasi ci
thara sonabit plāgēdo et psolādo. Cithara enī suo sonitu
mētes audiētū letas/letiores fāc: tristies/tristiores. Et tō bac
metaphora vñs esias: vt moabitas ad fletū et gemitū. puo
cet. **s** Et viscera mea. i. cordis mei interiora sonabunt:
t Ad mūrū cocti laterl. i. ad fragilē ciuitatē de laterib⁹
factā ob lapidū raritatē: vel ap̄tē malorē firmitatē. q. d. p̄pha:
cōcordis et ordinate sic cithara in sonādo: sic ego cōpatiendo
et p̄dolēdo loquar ad moab. ipsū ad p̄gnacētiā. puocādo. Et
forte alludit p̄uerudini moabitariū: qd in funerib⁹ solebat con
gregare citharēdos: vt cantaret lugubre et lamētabile carmē.
u Et erit. b. i. **v** Lū apparuerit vanū esse: v Sup
labo: quāt moab⁹ frustra. **w** Sup excelsis suis: id ē in
motib⁹ vel in recti: siue in domatib⁹ suis: qd idolis p̄parauit.
x Ingrediet ad sc̄tā sua. i. ad idola sua. qd sc̄tā putabat.
y At oblecret ea p liberatiō sua. **z** Et nō valebit. i.
nō p̄derit ei. **A** Ia iuoluta ē: s sensus est: Lū moab ingressus
fuerit ad idola sua et orauerit ea p liberatiō sua: nec valebit
ab eis h̄z auxiliū: tūc apparet vanū esse qd laborauit in te
ctis et domatib⁹ et motib⁹ imolādo idolis. b **H**oc x̄bū t̄c.
Brevis epilog⁹ est. Et ē sensus. **H**oc qd p̄dixi: e. **C** Aer
bū qd locut⁹ ē dñs p̄ me: non ego ex me. **E** Ex tūc. i. a
p̄ncipio oner⁹ moab. **D** Ad moab. i. p̄ moab. **E** Et nūc
locut⁹ ē dñs. q. d. adhuc parū locut⁹ est p̄ me p̄ moab: qd
cōclades ei desolationē dices: **F** In trib⁹ t̄c. **G** Iero. pro
mio reddit epilog⁹: qd enī ibi cepit: hic est cōpletū: vt omne
qd dixit vñi verbū. i. vna sententia sit. Tel alit exponit **H**ie
ro: sic: **I** Aer bū qd locut⁹ ē dñs ad moab. i. p̄ moab.
J Extūc. i. ex q̄ creāt̄ ē moab: extūc em̄ odit eu dñs:
qd patet p̄ h̄z qd dixit Deut. xxiiij. a. Moabit⁹ et amonit⁹ nō
intrabūt ecclā dñi. Extūc cepit loq̄ p̄ moab s nō p̄sumauit.
Itē tertio modo exponit **I**ero. b. **H**oc x̄bū qd locu
tus ē dñs ad moab extūc. i. ex quo p̄sciuīt ea q̄ futura
erant moabitis. i. ab ethno: ex tūc/locut⁹ est p̄ se. **K** Et nūc
locutus ē dñs p̄ me

* et dulces constitutiōes augustini: que destruet sūt. **H**iere.
ix. a. Quis dabit capiti meo aquam: et oculis meis fonte la
chrymarum: et plozabo die ac nocte imperfectos filie populi
mei. **a** Inebriabo te lachryma mea esebon et elea
le: id est flumine lachrymarū submergā cogitationes super
bas. Esebon enī congregatio merozis: et eleale ascensio int
pretatur. **b** Qm sup vindemiā tuā et sup messem tu
am o moab. i. o heretice/vel p̄tor. **c** Vlocē calcantiū

Esaie

mūdū. **d** Irruit. i. vox p̄dicatoꝝ mūdū despiciētū/dicen
tiū: e. Auferet leticia et exultatio de carmelo: q̄ int
frat sc̄tia circūciōis. i. abūdātia tpaliū de ecclesia: vnde
tota leticia et exultatio ē hodie. **H**iere. ij. b. Induxi vos i ter
ram carmeli: vt comedereſ fruct⁹ ei⁹: et optima illi⁹: et ingre
si p̄tāmāſt terrā me
am. Amos. ix. a. Si
abscōditi fuerint i ver
tice carmeli: inde scrū
tans auferā eos. f

B Et i vineis. i. mul
titudine vinearū: ad
lram. g. **H**o exul
tabit: nec iubila
bit ecclā. **H**oc i
i torculari nō cal
cabit q̄ calcare cō
sueuerat. **I** Ad lram:
clericū et monachi: qz

nō habebūt vineas. **J** Vlocē calcatiū abstuli. i. cantū
et gaudium vindemiarū. **H**iere. xlviij. e. Nequaq̄ calcator
vuē solitū celeuma cantabit. **m** Sup hoc vent⁹ me⁹: id
ē cor meū: o **N** Ad moab. i. ad p̄ctōres quersū. p **Q**ua
si cithara sonabit plāgēdo p̄ eis et lugēdo et dulcē icrepā
do. **H**iere. xlviij. f. Lor meū ad moab q̄s tibia eris resona
bit. Tiba orū aponit vt sonet: h̄c ē p̄dicatio oris. Cithara
manu p̄cutit: h̄c ē p̄dicatio opis: q̄ dulcē resonat et efficaci⁹.
j. Reg. xv. d. Daud p̄cutiebat manu citharā: et saul leu
us habebat. q **E**t viscera mea: id est cordis interiora.
r **A**d mūrū cocti laterl. i. ad vacantes delitūs carnis so
nabūt p̄dolēdo et cōmonēdo. Nota q̄ ē vent⁹ dei patiētia. j. Multiples
xlvi. a. Audite me domus iacob et omne residuū dom⁹ israel venter
qui portamini a meo vtero: et gestamini a mea vulva. Item
vent⁹ ecclē baptisim⁹. j. xlxi. a. De ventre m̄ris meq̄ recorda
tus ē nois mei. Itē venter iāt̄ triplex memoria. Job. viij. f.
De ventre el̄ fluent aq̄ viuē. Item intellectus. **H**iere. iiij. e.
Ventrē meū doleo: ventrē meū doleo: sensus cordis mei tur
bati sūt i me. Itē vent⁹ gule. P̄bl. iiij. d. Quoz de v̄t̄ est: et
gloria ē p̄fisiōe. **H** Itē ē cithara suauitas ōzōnis. Apoc. v. c. Multiples
vigintiq̄tuor seniores ceciderūt corā agno: habētes singu
lī citharas et phisalas aureas plenas odoramētōrū q̄ sūt ōzō
nes sc̄tōz. Itē cithara p̄sonātia p̄dicatiois. j. xxx. g. In citha
ris et tympanis et bellis p̄cipuis expugnabit eos: dñs assyrios.
Itē cithara/puritas p̄fessiōis. P̄s. Lōcitemi dñs ē cithara. P̄s. 52.
Itē cithara diuinę laudis. Job. xxx. d. Tersa ē i lucū citha
ra mea: et organū meū in vocē flentiū. Itē cithara mortifica
tio carnis. j. xxiiij. d. Sume citharā/ circū ciuitatē meretrī ob
liuōi tradita. Apoc. xliiij. a. Vlocē quā audiui sic citharēdo
cithariātū i citharā suis. Itē cithara illūcītē voluntari⁹. s. v.
c. Cithara et lyra et tympanū et tibia evinū i p̄tūq̄ v̄s: et op̄
dñi nō respicis. Et. j. xxiiij. b. Lōcitemi dulcedo citharē: am
ara erit potio bibētib⁹ illā. Job. xxi. b. Tenent tympanū et ci
tharā: et gaudēt ad sonitū organi. Et nota q̄ nulla cithara so
nitū reddit sine p̄cauitate: sic oīs p̄dicta cithara sonitū habet
ab h̄abilitate s. **E**t erit q̄ apparuerit. i. cū manifestū fu
erit vanū esse. v **D** laborauit moab. i. heretic⁹ vel
p̄hs curiosus. **E** Sup excelsis suis. i. dogmatib⁹ et i tra
ctatib⁹ suis q̄ reputant excelsa. **F** Ingrediet ad sc̄tā sua
i. ad p̄ba euāgelij: q̄ consabit facere sua: **G** Et obsecret p̄
dicādo. **h** Et nō valebit: q̄ nō p̄mitteſ ei statim p̄dica
re. Deut. xv. d. Non opaberiſ in p̄mogenito bōtis. j. L
mōth. iiij. b. Non neophytū: ne in superbiā elatus: in iudi
cium incidat diabolī. Tel sic: **I** Lū apparuerit vanū
esse: v **D** laborauit ingrediet ad sc̄tā sua. i. ad ec
clesie sacramēta reuertet. **J** Et oblecret: q̄ten⁹ recipias.
a Et nō valebit: i. nō statim obtinebit: q̄ nō statim recipi
endus ē: s ad t̄p̄s extra ecclā dimittendus: vt examineſ et
humillier. b. **H**oc x̄bū qd locut⁹ ē dñs ad moab. i.
ad hereticum vel p̄hs curiosum: vel quemlibet peccatores.
c Ex tūc. i. a p̄ncipio p̄phas: p̄ se: p̄ ap̄los. f. Et nūc etiā:
* Locutus ē dñs p̄ doctores